

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA
OFFICE**Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22**Gymnázium Andreja Vrábla,**

Mierova 5, Levice

Dátum **11-07-2022**

Podacie číslo

Číslo spisu: **376/kar**

Prílohy/listy:

Vybavuje:

ICO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

Zač: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 1522061439

Zákazka/objednávka:

14489, 14516, 14542

Dátum splatnosti: 10.07.2022

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **30.6.2022**Dátum dodania: **30.6.2022**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 036 6312631, 0917 526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052272061 Z dátumu: 15.06.2022 S hodnotou: 10,69 S číslom obj.:

5901498110385	Stoj.na čas.kart.80mm zel	KS	9,00	0,9900	8,91	20%	1,78	10,69 €
1544105	Stojan na časopisy DONAU 80mm zelený							

Dodací list č.: 1052272111 Z dátumu: 20.06.2022 S hodnotou: 341,14 S číslom obj.:

	Sam.štítk.210 x 297/1et	ks/1 00	200,00	0,1100	22,00	20%	4,40	26,40 €
11226	Etikety samolep. 210x297mm /1ks na hárku A4							
	Šanón pak.RES 8 cm čiern	KS	25,00	1,1700	29,25	20%	5,85	35,10 €
1510402	Zakladač pákový 8cm čierny RESKO							
5998880310195	Šanón A4 VIC 5cm čierny	KS	25,00	1,2000	30,00	20%	6,00	36,00 €
1521402	Zakladač pákový 5cm čierny bez kov. VICTORIA							
8594007135572	Zápisník učiteľský	KS	10,00	1,4500	14,50	20%	2,90	17,40 €
16561	Zápisník učiteľský							
9556091126538	Pero STABILO Marathon 0,4	KS	140,00	0,8100	113,40	20%	22,68	136,08 €
5195403	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlačidlový systém							
8588002597220	Spagat lanovy 200g	KS	1,00	1,6200	1,62	20%	0,32	1,94 €
65103	Spagat lanovy 200g							
5000204731392	Osv.GLADE by brise náplň	KS	4,00	3,1900	12,76	20%	2,55	15,31 €
783815	Osv.GLADE by brise náplň 269ml							
8586006931729	Kruz.blok A5 UNICObez nap	KS	5,00	3,2500	16,25	20%	3,25	19,50 €
81504	Karisblok A5 UNICO bez náplne							
8588003841346	Euroobal A4 číry 35my/bal	BAL	10,00	2,2500	22,50	20%	4,50	27,00 €
833031	Euroobal A4 číry 35my/100ks Kartus							
5902156975216	Euroobal na kat./10 150my	BAL	2,00	11,0000	22,00	20%	4,40	26,40 €
833051	Euroobal na katalógy 150my/10ks 20mm VICTORIA							

Dodací list č.: 1052272157 Z dátumu: 22.06.2022 S hodnotou: 10,56 S číslom obj.:

8594007139037	Blok A4 50l.link 14054 E	KS	6,00	0,8800	5,28	20%	1,06	6,34 €
10621	Blok poznámkový A4 linkovaný 50listov							
8588007533490	Obch.kniha A5/100list M-O	KS	1,00	1,1500	1,15	20%	0,23	1,38 €
1651903	Záznamová kniha A5 100l linajková M-OPT							
7891360635574	Struhatko FC 125 LV so z	KS	3,00	0,7900	2,37	20%	0,47	2,84 €
37192	Struhatko FC 125 LV so zásobníkom							

Zberná FA č. 1522061439

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052272183 Z dátumu: 23.06.2022 S hodnotou: 17,04 S číslom obj.:
 8595025301086 Predlž.prívod 4Z-3M KS 2,00 7,1000 14,20 20% 2,84 17,04 €
 79743 Predlž.prívod 4Z-3M
 Základ a hodnota DPH 20 % : 316,19 63,24
 S P O L U : 443,00 316,19 63,24 379,43 €
 RP celkom: 1,33

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

379,43 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

11430.71 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	316,19	63,24
		SPOLU	316,19	63,24

MIRA OFFICE, s.r.o.
 Tulipánova 6
 937 01 ŽELIEZOVCE
 IČO:36761176
 IČ DPH:SK2022354598

Váha brutto (kg) : 31,909 Váha netto (kg) : 4,370
 FA Vystavil: Kminiaková Andrea Tovar vydal: Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2019/054
Identifikácia objednávky	—